"' ■" / Warszawska
Miiwści pnfciei,

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 19 Września (1 Października) r. b., o godzinie
1 z południa, odbywać się będzie, przed tąż Radą, publiczna in plus licytacja przez opieczę
towane deklaracje, a następnie głośna na 3-letnre, od dnia 1 (13) Października r. b., do dnia
1 (13) Października 1887 r., wydzierżawienie piwnie do szpitala św. Łazarza w Warszawie
należących i na terrytorjum tegoż szpitala znajdujących się.

Praetium do licytacji ustanawia się na rs. 480, tytułem rocznego czynszu dzierżawne
go; wysokość radium na 100 rs.